
 

Sępólno Kraj., 24 maja 2013 r. 

 

ZD–PO.120.05.2013.AF 

 
 

ZARZĄDZENIE  
nr ZD – PO.120.05.2013.AF  

Dyrektora Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 maja 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej prowadzącej nabór na wolne stanowisko 

urzędnicze.  

 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21.11.2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2008 r., Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim” z dnia 20 maja 2013r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na dwa wolne stanowiska urzędnicze w Zarządzie 

Drogowym w Sępólnie Krajeńskim – podinspektor, 

powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

a) Pani Anita Falkowska – przewodnicząca, 

b) Pan Dariusz Kędziora – członek, 

c) Pan Włodzimierz Łopiński – członek. 

  

§ 2. Sposób przeprowadzenia naboru oraz kompetencje Komisji Rekrutacyjnej określa 

„Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Zarządzie Drogowym w Sępólnie 

Krajeńskim. 

Po zakończeniu naboru, o którym mowa w §1 Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu. 

 

§ 3. Za wdrożenie w życie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Panią Anitę Falkowską - 

Inspektora. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE nr ZD – PO.120.05.2013.AF 

Dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Kraj. 

 


